
REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO SUDBENO VIJEĆE 

Broj: OU I 08/22-2 
Zagreb, 14. prosinca 2022. 

Na temelju članka 42. Zakona o Državnom sudbenom vijeću (,,Narodne novine" broj 116/10, 57/11, 
130/11, 13/13, 28/13, 82/15, 67/18, 126/19 i 80/22), u vezi članka 11. stavak 5. Zakona o pravu na pristup 
informacijama (,,Narodne novine" broj 25/13, 85/15 i 69/22), na 86. sjednici održanoj 14. prosinca 2022., 
Državno sudbeno vijeće sastavljena od Darka Milkovića, predsjednika Vijeća te Gordane Jalšovečki, Nevena 
Cambja, Antuna Dominka, Gorana Goluže, Mirte Matić, prof. dr. se. lgora Glihe, Dražena Bošnjakovića te 
Arsena Bauka, članova Vijeća, donijelo je: 

PLAN SA V JETOV ANJA S JAVNOŠĆU O NACRTIMA PROPISA U 2023. 

OKVIRNO 
Rb. NAZIV PROPISA METODA VRIJEME OKVIRNO 

SAVJETOVANJA PROVEDBE VRIJEME 
SA V JETOV ANJA DONOŠENJA 

objava nacrta 
I. Pravila o izmjenama i propisa na stranici 

dopunama Pravila o sadržaju Državnog sudbenog li. kvartal 2023. li. kvartal 2023. 
izvješća o imovini suca i vijeća 
načinu njegova podnošenja 

U skladu s odredbom članka 11. stavak 5. Zakona o pravu na pristup informacijama, objavljuje na internetskoj 
stranici Državnog sudbenog vijeća. 

PREDSJEDNIK DRŽAVNOG SUDBENOG VIJEĆA 

Darko Milković,v.r. 


